REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr"Reshit Collaku™. Tel, G800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al

= Nr. Indeksi
@ DEKLARATE GOk
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | ,J0/0
PERIODIK / VJIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia | Mbiemri
Alketa Higmet ZIFLA
Funksioni .
PROKURORE

Institucioni dhe adresa

2

rokioria ¢ Riethit Giigesor Frer
FEORUIOPIA & NPCLI QrVOENOr el

Lagiia " 29 nentori. Rr “Todi Shkuria ™. Fier
Data e emérimit né '
funksionin qé kryen
01.05.2003

Data e dorézimit té
deklaratés :
18.03.2011

N¢é bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

féemijéve madhoré. v . /
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi il

Jjuné té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté, W 2 ) / \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pa
momentin e kryerjes s& veprimit, vierén né leké
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& doku
takuese qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t&€ paluajtshr
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mép

né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
ve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén
¢ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né
m deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr. Pershkrini i pasurisé dhe burimi i krijini Vlera me shifra dhe me fjalé n?f/ia
1 | Apartament banimi fituar me 1995, me | 202 628(dyqiﬁd ¢ dvmije e gjashteqind e
VKB te Bashkise, Tepelene, sipas | njezete e tete) leke. Paguar 51 600(pesedhjete e
Kontrates se Shitjes me Keste dhe Kusht, | njemije e gjashteqind) Leke,
date 25 05. 2006 me Fntin ¢ Banesave,
100

me kest mjor 1 200(njemije ¢ dvgind)

| leke per nje afar Diikatermbedhjete)

Vite ne sip. 44m°

mri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Paga vietore per shkak te funksionit st Prokurore 108 085
(Deklaruesi) Njeqind e tetemije e
tetedhjete e pesep

Paga vjetore per shkak te funksionit si aktor ne Teatrin “Bylis” Fier 484 300 Leke
(bashkeshorti) Katergind e tetedhjete e kater
mije e treqind

j 55>
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né folokopje@

T¢ ploidsohied nua zvriart “Periodit Ve 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojng€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

hollésisht géllimin e detyrimit
shumén totale né leké apo né valute,

Kredi ndaj Entif te Banesave per ap. Banimi | 51 600 T T is1 028

sipas kontrates se shitjes date 25. 05. 2006, (pesedhjetce  njemije e | (Njeqind e pesedhjete
Shilyer ne glashtegind)Leke € nje mije € njezete e
tete) Leke
e Perfunfduar me 01. 11
| Kredi  Bankare  Afaimesme  ne 2010
‘ me afat 24 muaj sipas Kontrates
date 04. 11. 2008, ne emer
te Myzafer e Alketa Zifla ne shumen 250
000(dvgind e pesedhjetemije)
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi; MYZAFER ET'HEM ZIFLA , bashkéshorti i subjektit ALKETA HIQMT
ZIFLA, PROKURORE ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor FIER

— |

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, :

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit {¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekfori i Pérgjithshém i1 ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

ri, Mbiemri, Nénskrimi.

Myzafer Zifla [ ¢0r

i
W

Deklaroj se 18 dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshré e vérteté

[¢ plotésahet nga presérary | families me pasuri vegmias “Perivdik Vet 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa: dhe
momentin e kiverjes se veprimit, . vierén né iek'
 dispononi, né mungese té dokumenteve \fleren gé
¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme,
periudhén nga d_ekiamm: i méparshém deri mé 31 d

v "lute qe pasquohet né dokumentacionin gé
ar apo pakésuar, pjesen-'takuese qé zotéroni té
, t& regjistruar ose jo n regfl""rat pubhke, per '

vitit t€ deklarimit. '

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimi  Viera me shifra dhe me'ﬁalé Pjesa

né %

sén ku ndedhen,

biemri, Nénshkrimi =

)1 ivat e celular

Nése ky format éshté | pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésom né fotokopje € tij.

Te plordsohet nga pieséiars | janilies ine pasuers veemas “Periodik Vietar™ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE |
@ INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI |
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose

jashté vendit, q& ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit & deklarimit.

o NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet 1& deklarohen t€ drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarnimit t&€ méparshém deri né
31 dhletor t&é vitit te deklarimit.

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga dekfarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(L DETYRIMET FINANCIARE

, Nénshkrim

Te plotesohet neg pyoséiars | funilies me pusir vegings “Periodik bieror " 1 1





